
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
государственное бюджетное учреждение Калининградской области общеобразовательная организация 

для детей с ограниченными возможностями здоровья 
«Багратионовская общеобразовательная школа-интернат № 5» 

(ГБУ ОО «Школа-интернат № 5» )
238420 Калининградская область, г.Багратионовск, ул.Калининградская, д.20 тел.8 (401-56)3-40-35; 3-31-74 (факс); 3-24-60 

ОКПО 25829297 ОГРН 1023902215424 ИНН 3915009928 КПП 391501001

ПРИКАЗ

27.01.2022 № 20-ос

Об утверждении Положения о школьном спортивном клубе

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, 

развития детско - юношеского спорта и приобщения обучающихся к 

систематическим занятиям физической культурой и спортом, 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном 

клубе «Олимпиец» (приложение 1).

2. Утвердить план работы школьного спортивного клуба на 2021-2022 

учебный год (приложение 2).

3. Утвердить календарный план физкультурно-оздоровительных и 

спортивно-массовых мероприятий спортивного клуба «Олимпиец» на 2021- 

2022 учебный год (приложение 3).

4. Утвердить списочный состав членов школьного спортивного клуба 

«Олимпиец» (приложение 4).

5. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в 

организации соревнований в течение учебного года.

5. Контроль за исполнением настоящего при а оставляю за собой.

Директор
* ® я 5О / кФ S3 X

Е.Т. Пуш


